economico Sisters S.r.l, C.F./P.IVA 02316361209 con sede in Via Cesare Battisti n. 29 

in San Pietro in Casale (BO), CAP 40018, la Trattativa Diretta sul MePa n. 5257539 

per l’affidamento della predetta fornitura; 

VISTA l’offerta dell’operatore economico presentata nei termini assegnati e 

quantificata in € 1.311,51 (milletrecentoundici/51), iva esclusa; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 52, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 

“nelle procedure di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lett. a) e b), di importo 

inferiore a 40.000 euro, gli operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva

[...]

affidamento diretto TD 5257539, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 

36/2023 e s.m.i., con la ditta Sisters S.r.l, C.F./P.IVA 02316361209 con sede in Via 

Cesare Battisti n. 29 in San Pietro in Casale (BO), CAP 40018 per l’importo 

complessivo di € 1.311,51 (milletrecentoundici/51) IVA esclusa;  

DI DARE ATTO che alla spesa pari ad euro di € 1.311,51 (milletrecentoundici/51) 

IVA esclusa si provvederà: 

- quanto ad euro 906,90 (novecentosei/90) iva esclusa ed euro 1.106,42 

(millecentosei/42) iva inclusa, con i fondi di competenza anno 2025 assegnati sul 

capitolo 2286 “Minute spese per materiale informatico”. 

- quanto a € 404,61 (quattrocentoquattro/61) iva esclusa e € 493,62 

(quattrocentonovantatre/62) iva inclusa, con i fondi di competenza anno 2025 assegnati 

sul capitolo 2287 “Spese per acquisto di cancelleria, di stampati speciali e per quanto 

altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici - noleggio restauro mobili - 

noleggio macchine e impianti”.